______________________________________________________________________

   (наименование или Ф.И.О. предпринимателя, адрес, ОГРН (ОГРНИП), ИНН)

                               Приказ N ___

         о предоставлении полномочий по использованию электронной

                                 подписи

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В   силу  производственной  необходимости  (и  на  основании  ст. 312.3
Трудового кодекса Российской Федерации) приказываю:

    1. Наделить правом электронной подписи следующих сотрудников:

    1.1. ___________________ - _________________________ - _______________.

         (должность, Ф.И.О.) (виды финансовых документов)  (формат подписи)

    1.2. ________________ - _________________________ - __________________.

    2. Установить, что при оформлении _____________________________________

                                           (виды финансовых документов)

применяется усиленная квалифицированная электронная подпись.

    3.  При использовании электронной подписи все уполномоченные сотрудники

обязаны     руководствоваться     Правилами     использования     усиленной

квалифицированной     электронной     подписи,    утвержденными    Приказом

(распоряжением) от "___"________ ____ г. N ___.

    4. Возложить персональную ответственность за  сохранность  сертификатов

ключей электронной подписи на _______________________; за соблюдение правил

                                (должность, Ф.И.О.)

использования электронной подписи на - ______________________.

                                         (должность, Ф.И.О.)

    5. __________________ обеспечить получение соответствующих сертификатов

       (должность, Ф.И.О.)

ключей электронных подписей, а также проведение необходимых мероприятий для

использования усиленной квалифицированной электронной подписи.

    6. Работники, указанные  в п. 1 настоящего  приказа, несут персональную

ответственность за сохранность ключей электронной подписи.

    7. _______________________ представить в срок до _____ копию настоящего

         (должность, Ф.И.О.)

приказа в ________________________, __________________________.

              (наименования, адреса заинтересованных лиц)

    8. ______________________ ознакомить лиц, указанных в п. 1, с настоящим

         (должность, Ф.И.О.)

приказом.

    9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____________

___________________________________.

        (Ф.И.О., должность)

    __________________________________________________

     (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    ________________________ - ____________________ - "___"________ ____ г.

    ________________________ - ____________________ - "___"________ ____ г.

    ________________________ - ____________________ - "___"________ ____ г.